ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TC                          Tuy Phước, ngày 29 tháng 11 năm 2023

V/v cung cấp hồ sơ, tài

liệu phục vụ thẩm định kế

hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm tập

trung máy vi tính để bàn

năm 2023 (đợt 2)

                                               Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 3881/STC-QLGCS ngày 27/11/2023 của Sở Tài chính

tỉnh về việc đề nghị cung cấp bổ sung hồ sơ, tài liệu phục vụ thẩm định kế hoạch

lựa chọn nhà thầu.

UBND huyện Tuy Phước cung cấp các tài liệu theo yêu cầu của Sở Tài chính

như sau:

1. Quyết định mua sắm của cấp có thẩm quyền: Quyết định số 11462/QĐ-

UBND ngày 14/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt

mua sắm và dự toán mua máy vi tính để bàn năm 2023 (đợt 2).

2. Bảng tổng hợp nhu cầu mua sắm tập trung của các đơn vị trực tiếp sử dụng

tài sản.

UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Tài chính tỉnh Bình Định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		2023-11-29T15:18:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-29T17:14:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:07:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:25:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:26:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!